
ZUUL - chemické látek - standardy a standardy ICP 2023 Příloha č. 5.02 ZD/ Příloha A kupní smlouvy

jednotková 
cena za MJ

cena celkem bez 

DPH 

velikost 

balení

jednotková cena 
za balení bez 

DPH

8

1

29 prvků Multielem. st. 100 mg/L, 
29components; 100mg/l each of Al ; 

As ; B ; Ba ; Be ; Bi ; Ca ; Cd ; Co ; 

Cr ; Cu ; Fe ; K ; Li ; Mg ; Mn ; Mo ; 

Na ; Ni ; P ; Pb ; Sb ; Se ; Sn ; V ; Zn 

; Sr ; Ti ;Tl in HNO3 5 %

Zákaznický roztok, mix 29 prvků, 5% 
HNO3+ tr.HF, různé koncentrace, 250 
ml

2

Mixture 25 prvků Multielem. st. 100 
mg/L, 25components; 100mg/l each 

of Al ; As ; B ; Ba ; Be ; Cd ; Co ; Cr ; 

Cs; Cu ; Fe; Mn ; Mo; Ni; Pb ;Rb; Sb 

; Se ; Sn ; V ; Zn ; Sr ; Ti ;Tl; U in 

HNO3 5 % 

Zákaznický roztok, mix 25 prvků, 5% 
HNO3+ tr.HF, různé koncentrace, 250 
ml

 

Cena za dodávku (bez DPH) - celkem 54 940,00 Kč    OK

Částka DPH - základní sazba - celkem 11 537,40

Částka DPH - snížená sazba - 15% 0,00

Částka DPH - snížená sazba - 10% 0,00

Celková hodnota s DPH za  dodávku 66 477,40 Kč     

Pokyny k vyplnění:

Dne: 20.10.2023

Se speciálním požadavkem na min. expirační lhůtu a výrobní šarži (2 LOT) - viz zadávací dokumentace

2) Pokud je použito, pro stanovení technických podmínek, v zájmu jejich přesného a srozumitelného stanovení, 
odbornou veřejností obecně používaný obchodní název, připouští zadavatel plnění i rovnocenným řešením 
odpovídajícím zamýšlenému užití.

** Účastník ve své nabídce může pro své dodávky nabídnout i jinou alternativní velikost balení než zadavatelem 
požadovaná preferovaná balení uvedená v této specifikaci ve sloupečku "F" (měrná jednotka MJ), avšak pouze o 
velikosti v rozmezí 100 - 250 ml.  Jednotková cena za alternativní balení musí vycházet (být vypočtena) z jednotkové 
(nabídkové) ceny uvedené dodavatelem ve sloupečku "I" za požadované balení (MJ). Pokud požadované balení 
vyhovuje nabídce dodavatele, není nutné sloupce "M", "N" vyplňovat.

Zpracoval / podpis:

1) účastník (dodavatel):
  a) povinně vyplní sloupce "D", "E" a "L" podle svého uvážení. 

  b) povinně vyplní sloupce "H" (sazba DPH v % - výběrem z rozbalovací nabídky) a "I" (jednotková cena bez DPH) pro 
jednotlivé položky za požadovanou měrnou jednotku
  c) uvede do sloupce "K" a "O" případné doplňující parametry, informace, poznámky

* zadavatel akceptuje i uvedení elektronického odkazu na neomezený vzdálený přístup (např. webové stránky, apod.)

podrobnější popis nabízené položky * poznámka

Minimální 
exspirační 

lhůta v počtu 
měsíců

 alternativní balení **

požadovaný produkt obchodní název nabízeného produktu v 
katalogu účastníka

číslo zboží v 
katalogu 

účastníka

měrná 
jednotka 

(MJ)

předpokládaný 
odběr MJ                
za 1 rok

sazba 

DPH %

nabídková cena bez DPH

Jednotné zpracování nabídkové ceny - technická specifikace - za dobu trvání smlouvy jeden rok
Předpokládaná potřeba ….

po
řa

do
vé

 č
ís

lo
 

po
lo

žk
y

Chemické látky_část 02 - standardy ICP CELKEM ZA SKUPINU  


